
Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358

Název projektu

Číslo partnera/Název partnera

Období

Kód Název nákladu
Cena 

jednotky

Počet 

jednotek

Celkové náklady na 

položku
 Cena jednotky  Počet jednotek 

Celkové náklady na 

položku 

1 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 6 115 362,34 6 115 362,34

1.1 Výdaje na přímé aktivity 5 829 706,71 5 829 706,71

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 226 000,00 226 000,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 226 000,00 226 000,00

1.1.1.1.14 Titrátor na stanovení vody podle K. Fischera 226000,00 1 226 000,00 226000,00 1 226 000,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity- neinvestiční 5 603 706,71 5 603 706,71

1.1.2.1 Osobní výdaje 3 063 076,71 3 063 076,71

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 2 483 320,00 3 055 320,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 1 684 360,00 0,00

1.1.2.1.1.2.08 Odborný garant aktivit partnera 230,00 1152 264 960,00 0,00

1.1.2.1.1.2.13 Koordinátor aktivit se ZŠ 230,00 940 216 200,00 0,00

1.1.2.1.1.2.15.1 Koordinátor aktivit se SŠ 230,00 940 216 200,00 0,00

1.1.2.1.1.2.19.1 Metodik - tvorba materiálů 250,00 600 150 000,00 0,00

1.1.2.1.1.2.19.2 Metodik - tvorba materiálů 250,00 600 150 000,00 0,00

1.1.2.1.1.2.19.3 Metodik - tvorba materiálů 250,00 600 150 000,00 0,00

1.1.2.1.1.2.19.4 Metodik - tvorba materiálů 250,00 600 150 000,00 0,00

1.1.2.1.1.2.15.2 Koordinátor aktivit pro SŠ 230,00 900 207 000,00 0,00

1.1.2.1.1.2.17 Vedoucí sdílení 200,00 900 180 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem

Finální rozpočet projektu Partnera

Přepracovaný rozpočet v Kč - kumulativně od začátku 

realizace 
Původní rozpočet v Kč

P16 Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

1.12.2017 - 31.08.2020

PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji 

ROZPOČET PROJEKTU PARTNERA Č. 16



1.1.2.1.1.3 DPP 798 960,00 3 055 320,00

1.1.2.1.1.3.022 Technik ICT 190,00 360 68 400,00 190,00 280 53 200,00

1.1.2.1.1.3.014.1 Lektor 200,00 600 120 000,00 200,00 636 127 200,00

1.1.2.1.1.3.014.2 Lektor 200,00 600 120 000,00 200,00 656 131 200,00

1.1.2.1.1.3.014.3 Lektor 200,00 600 120 000,00 200,00 537 107 400,00

1.1.2.1.1.3.014.4 Lektor 200,00 600 120 000,00 200,00 590 118 000,00

1.1.2.1.1.3.013 Odborník z praxe 290,00 864 250 560,00 290,00 400 116 000,00

1.1.2.1.1.3.025 Odborný garant aktivit partnera 0,00 0 0,00 230,00 649 149 270,00

1.1.2.1.1.3.026 Koordinátor aktivit se ZŠ 0,00 0 0,00 230,00 764 175 720,00

1.1.2.1.1.3.027.1 Koordinátor aktivit se SŠ 0,00 0 0,00 230,00 615 141 450,00

1.1.2.1.1.3.028.1 Metodik - tvorba materiálů 0,00 0 0,00 250,00 465 116 250,00

1.1.2.1.1.3.028.2 Metodik - tvorba materiálů 0,00 0 0,00 250,00 449 112 250,00

1.1.2.1.1.3.028.3 Metodik - tvorba materiálů 0,00 0 0,00 250,00 444 111 000,00

1.1.2.1.1.3.028.4 Metodik - tvorba materiálů 0,00 0 0,00 250,00 445 111 250,00

1.1.2.1.1.3.027.2 Koordinátor aktivit pro SŠ 0,00 0 0,00 230,00 585 134 550,00

1.1.2.1.1.3.029 Vedoucí sdílení 0,00 0 0,00 200,00 616 123 200,00

1.1.2.1.1.3.090 P16 Technik ICT nová 0,00 220,00 130 28 600,00

1.1.2.1.1.3.091.1 P16 Lektor nová 0,00 230,00 357 82 110,00

1.1.2.1.1.3.091.2 P16 Lektor nová 0,00 230,00 356 81 880,00

1.1.2.1.1.3.091.3 P16 Lektor nová 0,00 230,00 356 81 880,00

1.1.2.1.1.3.091.4 P16 Lektor nová 0,00 230,00 356 81 880,00

1.1.2.1.1.3.092 P16 Odborník z praxe nová 0,00 330,00 492 162 360,00

1.1.2.1.1.3.093 P16 Odborný garant aktivit partnera nová 0,00 280,00 415 116 200,00

1.1.2.1.1.3.094 P16 Koordinátor aktivit se ZŠ nová  0,00 280,00 570 159 600,00

1.1.2.1.1.3.095 P16 Koordinátor aktivit se SŠ nová1  0,00 280,00 273 76 440,00

1.1.2.1.1.3.096.1 P16 Metodik - tvorba materiálů nová  0,00 300,00 181 54 300,00

1.1.2.1.1.3.096.2 P16 Metodik - tvorba materiálů nová  0,00 300,00 181 54 300,00

1.1.2.1.1.3.096.3 P16 Metodik - tvorba materiálů nová  0,00 300,00 181 54 300,00

1.1.2.1.1.3.096.4 P16 Metodik - tvorba materiálů nová  0,00 300,00 181 54 300,00

1.1.2.1.1.3.097 P16 Koordinátor aktivit pro SŠ nová2  0,00 280,00 273 76 440,00

1.1.2.1.1.3.098 P16 Vedoucí sdílení nová  0,00 230,00 273 62 790,00

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečnení 421 090,00 5 600,00

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečnení  z platů a DPČ 421 090,00 0,00

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 5 600,00

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 151 592,40 2 082,40

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 151 592,40 0,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 2 082,40

1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 7 074,31 74,31

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 74,31

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0,00

1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 7 074,31 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00

1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 391 130,00 1 431 750,00

1.1.2.3.1.17 HW a osobní vybavení 1 391 130,00 465 175,00

1.1.2.3.1.17.1
Notebook - žákovská stanice do laboratoře chemie na fyzikálně-

chemická měření 
20000,00 2 40 000,00 0,00 0 0,00

1.1.2.3.1.17.2 Notebook - žákovská stanice do laboratoře Motivujícího centra 20000,00 18 360 000,00 0,00 0 0,00

1.1.2.3.1.17.3 Tiskárna barevná laserová pro laboratoř biologie 7000,00 1 7 000,00 0,00 0 0,00



1.1.2.3.1.17.4 Vybavení laboratoře fyziky 145420,00 1 145 420,00 0,00 0 0,00

1.1.2.3.1.17.5 Vybavení laboratoře biologie 244700,00 1 244 700,00 0,00 0 0,00

1.1.2.3.1.17.6 Vybavení laboratoře chemie 594010,00 1 594 010,00 0,00 0 0,00

1.1.2.3.1.17.7
Notebook - žákovská stanice do laboratoře chemie na fyzikálně-

chemická měření 
0,00 22869,00 2 45 738,00

1.1.2.3.1.17.8 Notebook - žákovská stanice do laboratoře Motivujícího centra 0,00 22869,00 18 411 642,00

1.1.2.3.1.17.9 Tiskárna barevná laserová pro laboratoř biologie 0,00 7795,00 1 7 795,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.3.2.20 Stroje a zařízení 0,00 877 975,00

1.1.2.3.2.20.1 Vybavení laboratoře fyziky 0,00 0 0,00 191229,00 1 191 229,00

1.1.2.3.2.20.2 Vybavení laboratoře biologie 0,00 0 0,00 222419,00 1 222 419,00

1.1.2.3.2.20.3 Vybavení laboratoře chemie 0,00 0 0,00 464327,00 1 464 327,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.3.3.24 Materiál 0,00 88 600,00

1.1.2.3.3.24.1 Materiál pro laboratoř chemie 0,00 0 0,00 82500,00 1 82 500,00

1.1.2.3.3.24.2 Materiál pro laboratoř biologie 0,00 0 0,00 6100,00 1 6 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.4.10 Nehmotný majetek 60 000,00 56 040,00

1.1.2.4.10.1 Antivirový program 1000,00 20 20 000,00 0,00 0 0,00

1.1.2.4.10.2 MS OFFICE 2000,00 20 40 000,00 2000,00 20 40 000,00

1.1.2.4.10.3 Software SWM - 200 pro laboratoř chemie 0,00 0 0,00 8780,00 1 8 780,00

1.1.2.4.10.4 Antivirový program 0,00 0 0,00 363,00 20 7 260,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00

1.1.2.6 Nákup služeb 1 054 500,00 1 052 840,00

1.1.2.6.1.15 Outsourcované služby 1 054 500,00 1 052 840,00

1.1.2.6.1.15.1 Grafická úprava a tisk výstupů - soubor pracovních listů pro žáky ZŠ 200,00 1500 300 000,00 0,00

1.1.2.6.1.15.1 Grafická úprava a tisk výstupů - soubor pracovních listů pro žáky ZŠ 0,00 0 0,00

1.1.2.6.1.15.2
Exkurze žáků SŠ do polytechnických podniků a vysokých škol v 

návaznosti na ŠVP - sdílení příkladů dobré praxe
120,00 600 72 000,00 120,00 600 72 000,00

1.1.2.6.1.15.3 Občerstvení žákům ZŠ při celodenní výuce na SPŠ chemické 147,00 1500 220 500,00 0,00

1.1.2.6.1.15.3 Občerstvení žákům ZŠ při celodenní výuce na SPŠ chemické 65,00 2300 149 500,00

1.1.2.6.1.15.4
Doprava autobusem žáků ZŠ na SPŠ chemickou a žáků SŠ na 

exkurze (a zpět)
462000,00 1 462 000,00 462010,00 1 462 010,00

1.1.2.6.1.15.5 Občerstvení žákům SŠ při celodenních akcích projektu 0,00 0 0,00 65,00 1646 106 990,00

1.1.2.6.1.15.6 Grafická úprava a tisk výstupů - soubor pracovních listů pro žáky ZŠ 0,00 130,00 2018 262 340,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00

1.1.2.7.2 Přímá podpora 35 000,00 0,00

1.1.2.7.2.1
Cestovné žáků ZŠ na celodenní výuku na SPŠ chemické - jízdné 

MHD
50,00 700 35 000,00 0,00



1.2 Nepřímé náklady 285 655,63 285 655,63

1.3 Úspory v projektu 0,00 0,00

1.3.1 Úspory nad 10 % 0,00 0,00

1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00

2 CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 0,00 0,00


